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

Großzügige 4-Zi.-ETW
in Mainhausen/Zellhausen
In begehrter Lage im 1. OG eines
3-Fam.-Hauses liegt diese fantastisch ge-
schnittene Wohnung. 125 m² Wfl. auf ei-
ner Ebene, mit großem Süd-Balkon,
Wohnküche mit hochwertiger EBK, tol-
lem Tageslichtbad und Gäste-WC, Gar-
tennutzung u.u.u. Für nur € 218.000,-
inkl. Garage werden Sie stolzer Besitzer!

Dreieich-Sprendlingen
In diesem äußerst gepflegten Hochhaus befin-
det sich im 9. Stock diese top sanierte und
schön geschnittene 3 - Zimmer ETW mit 68 m²
Wfl. neuen Fenstern, EBK, neuem Bad, Lami-
natböden, Südbalkon und herrlichem Weit-
blick zum Odenwald und auf die Frankfurter
Skyline. Der neue Aufzug bringt Sie schnell bis
vor die Tür. Für € 132.500,- ein kleines Wohn-
juwel. Wer ist der Schnellste?

Einmalige Gelegenheit in
Rodgau-Nieder-Roden
Herrliches EFH mit ELW
in Traumlage
In direkter Feldrandlage steht dieses Anwe-
sen mit 220 m² Wfl. und über 170 m² Nutz-
fläche. Fußbodenheizung, Wellnessbereich,
riesige Sonnenterrasse u.u.u. Für nur €

519.000.- inkl. Doppelgarage ein fantasti-
sches Angebot. Ansehen und Zugreifen!

Hochwertige DG-Maisonette ETW in
Dietzenbach-Steinberg
123 m² feinste WfL, Parkettboden, traumhafte
Dachterrasse, Tageslichtbad und Gäste WC,
für € 238.000,- zzgl. TG-Platz, ein klasse Ange-
bot!

Klasse 4 Zi.-EG ETW mit Garten
in Dietzenbach-Steinberg
86 m² Wfl, toller Schnitt, Fliesen und
Laminatböden, Tageslichtbad, große
Süd-Terrasse mit eigenem Garten,
Kurzfristig frei, für nur € 155.000,-
inkl. EBK und TG. Ansehen und Zu-
greifen!.

kaufen Sie Wohnträume!
hell - großzügig und modern

1- bis 4-Zimmer-Wohnungen
von ca. 42 m² bis 199 m² Wohnfläche,
ab 112.400 € bis 498.000 €.
Wohnungen mit Terrasse und Garten, mit
Balkon, als Maisonette oder als Penthouse.

Beratung und Besichtigung:
Mo., Di. und Do. 15.00 - 18.00 Uhr,
Fr., Sa. und So. 11.00 - 17.00 Uhr

BIEN-RIES Verkaufsbüro
Erlenbruchstraße 25
63071 Offenbach

Fon 06181/90631-17
www.bien-ries.de

Eigentumswohnungen in Offenbach
direkt am alten Schlachthofdirekt am alten Schlachthof

Zum
Beispiel eine

2-Zimmer-Wohnung

im 2. OG mit 70 m²

Wohnfläche und

Balkon.

Hier
!Freecall

Nur bei Immowelt:

FreeCall
Mit Immowelt-FreeCall
kostenlos telefonieren.

Innerhalb Deutschlands,
ohne Registrierung
oder Installation!

www.rheinmain.immowelt.de

MEDIENGRUPPE

OFFENBACH-POST
www.op-online.de

IMMOBILIEN

Sie wollen eine Immobilie

Wir suchen dringend
für unsere Kunden

Wir verkaufen und
vermieten Ihre Immobilie
schnell
bonitätsgeprüft
kostenfrei

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?
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Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 41 Jahren sind
wir erfolgreich tätig. Nutzen Sie
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www.gm-finanz-immobilien.de – Müller & Korb
☎ 0 6182 - 99 33 88 oder 0171- 6 92 8195

Seniorenwohn-
gruppen im
wunderschö-
nen Erzgebirge
auch bei De-
menzerkrankung

viel günstiger als im Pflegeheim, indi-
viduelle Betreuung 24 h am Tag, jeder
Bewohner hat sein eigenes Zimmer,
was er selbst einrichtet

Eigenanteil 790,00 Euro mtl. p.P. inkl.
Betreuung, Verpflegung, Miete (Vo-
raussetzung Pflegestufe - Pflegekos-
ten werden über Pflegekassen abge-
rechnet)
Info, Kontakt, Reservierung Tele-
fon 0175 4050535

Winter Immobilien · Melanie Atzler
Offenbacher Landstr. 86 · 63512 Hainburg

Tel. 06182/8201638 · Mobil 0172/3795469
www.winterimmobilien.com

Ihr Immobilienmakler für Hainburg und Umgebung

HÄUSER - ANGEBOTE

Privatverkauf: Dreieich-Sprendlin-
gen, EFH, zentr. Lage, 2 Nebengeb.,
215 m² Ges.Wfl., 50 m² Werkstatt, 383
m² Grd., 2-Zi.-Whg. vermietet, keine
Makler, VB 320.000,– €. Tel. 0160
5027982 immowelt ID 2YKM43T

Nissen + Horch Immobilien,
T. 06106-886828

Für unsere Kunden suchen
wir 1-3 FH in Rodgau,Röder-
mark+Umgebung. Rufen Sie an!

immowelt ID 2Z3DP36

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

REH in Heusenstamm so ein-
zigartig wie Sie. Top gepflegt m.
4 Zi., ca. 112 m² Wfl., Wintergar-
ten, Kachelofen, EBK, Gäste-WC,
Balkon + Terrasse, Tgl.-Bad, Ga-
rage, liebev. gepfl. Garten. KP:
365.000,- € Gleich anrufen u. be-
sichtigen

Rödermark: Doppelhaushälfte
4 Zimmer *ca.137 m² Wfl. ca. 220 m²
Grdst. Bj.1989* EBK* Terrasse
KP 365.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Rödermark: Traumhaftes EFH
7 Zimmer.*Tgl.Bad*ca.240 m² Wfl.
ca. 830 m² Grdst. Bj.1971*
KP 650.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Dreieich: Einfamilienhaus
8 Zimmer *ca.180 m² Wfl. ca. 383 m²
Grdst. Bj.1900* Garage* Balkon*
KP 320.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

1-FH in Rumpenheim, 6-Zi. in natur-
naher Lage m. Garten, Bj. 2008,
ca. 267 m² Grdstk., ca.132m² Wfl.,
6 Zi. und 3 Bäder auf 3 Etagen,
€ 380.000,-, Tel. 0176/99982583

Sprendlingen, Reihenhaus v. priv.
zvk., BJ 84, 120 m² Wfl, 130 m² Grdst.,
6 Zi, 2 Bäder, 1 G-WC, hochw. Küche
2 J., Ggr-Abstellpl. + 1 Gartenh.,
KP 360.000,- €, Tel. 06103-3728388

HÄUSER - KAUFGESUCHE

Sie verkaufen Ihre Immobilie ? Bedie-
nen Sie sich doch unseres Knowhow.
Wir arbeiten erfolgreich und profes-
sionell. EFH/MFH in FFM, OF und Um-
land. Rufen Sie an oder e-mail an:
Classic Immobilien 06074-407550
fn@classic-immobilien.eu

www.bhw-immobilien.de/offenbach

Der Immobilienmakler der Postbank
Büro Rödermark: Tel. 06074 49 03 70

Rödermark-Urberach
Wir suchen Am Taubhaus,
Bienengarten oder Bereich

Eichenbühl
Einfamilienhäuser

Der Immobilienmakler der Postbank
Büro Dreieich: Tel. 06103 /5718661

Junge Familie mit Kindern sucht ein
Einfamilienhaus sucht ein EFH, südl.
von Frankfurt/M. 5 Zi., ab 125 m² Wfl.,
in ruhiger Lage bis € 400.000,--
Meijer-Immobilien.� 06102-722728
www.meijer-immobilien.de

www.bhw-immobilien.de/offenbach

Der Immobilienmakler der Postbank
Büro Rödermark: Tel. 06074 49 03 70

Einfamilienhaus
für junges Arztehepaar

in Dreieich oder
Neu-Isenburg gesucht.

Der Immobilienmakler der Postbank
Büro Dreieich: Tel. 06103 /5718661

Junge Familie mit Baby (3 Pers.) sucht
ein RH,DHH o.ä. im gesamten Kreis OF.

*Rufen Sie uns unverbindlich an!*
JK Immobilien 06103 / 988 2222

Kleines Häuschen gesucht! Mutter
und Tochter(beide Krankenschwes-
tern), mit 2 Hunden(keine Kampfhun-
de), suchen bezahlbares, kleines
Haus mit Garten im Raum Offenbach,
zur Miete.Eigene Renovierung kein
Problem. Möglichst mit EBK und Ba-
dewanne. Max Warmmiete 1000€

069/98550853

Haus in N.I.-WESTEND gesucht. Fünf-
köpfige Neu-Isenburger Familie sucht
EFH oder DHH mit Garten ab 150m2
Wfl. auch ren.bed. Nur von Privat.
Tel. 06102 882139

Dreieich-Götzenhain
RH oder DHH, TGL-Bad, Terrasse
Stellplatz/Carport dringend gesucht
KP bis 380.000,-- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Dietzenbach, Heusenstamm
EFH oder große DHH, Garten,
großes Grundstück, dringend gesucht
KP bis 450.000,-- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Unternehmensberater mit Familie
sucht ein freistehendes EFH,
ab 125 m² Wfl., mit Garten, Garage
Meijer-Immobilien. Tel.: 06102 - 72
27 28 www.meijer-immobilien.de

Große Nachfrage! Häuser gesucht
Suche dringend Ein-/Zweifamilienhäu-
ser im Kreis OF KINKELIN Immobilien,
06074-42210

EFH/DHH/RH wg. Versetzung v.
4-köpfiger Fam. + Hund, gesichertes
Eink., südl. v. Ffm gesucht. Axel Schu-
mann Immobilien, � 06103 - 2 38 08
info@axel-schumann-immobilien.de

Suchen ständig zum Verkauf, Häu-
ser, Wohnungen und Grundstücke, in
ruhiger Lage, südlich von Frankfurt
Meijer-Immobilien. Tel.: 06102 - 72
27 28 www.meijer-immobilien.de

Familie sucht bezahlbares Haus od.
Grdst. in Rodgau od. näh. Umgeb.
zum Kauf, oh. Makler. 0163 6828690

ETW - ANGEBOTE

Mühlheim/M.-Markwald, schöne 4
Zi. ETW, 115 m² u. Dachstudio m. 3 Zi.
50 m² (165 m²), 2. OG-DG in gepfl. kl.
WE, 2 Balkone, sep. WC, TG-Platz, ru-
hige Lage, Waldnähe, Einkaufsmögl.,
Bus, S-Bahn Nähe, v. priv., KP
290.000,- €, Chiffre Z 2300841

Privatverkauf, ETW in mod.Wohnpark
in Heusenstamm; 3 Zi. Kü. Tl-Bad.
64,71 m², PKW-Stellplatz und Keller.
KP 120.000.-
Tel. 0176/25435159

OF-Bürgel: ETWs von 60 bis 137 m²,
ab 1600,– €/m² im teilsanierten Alt-
bau (Parkett, Bäder, Leitungen neu),
frei o. vermietet, als Kapitalanlage
(5,5 %), von Privat. Tel. 0178
7774000

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER

Provisionsfrei in einem energetich sa-
nierten MFH mit 20 Parteien, gemütl. 2
ZKB mit Wanne u. gr. Blk m. Sicht ins Grü-
ne, inkl. eigenem PKW-Stellplatz, 118500,-
€, Tel. 01590100354 o. 015732613049

Obertshs.-Hausen, Helle 2 ZW in ruh.
Lage, 56 m², Laminat, EBK, 129.000 €

BB-Immobilien 0173-6705491

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Schlitz Stadtgebiet 3 ZK 85 m² Bal-
kon Parkett Villengegend 3 ZK Ta-
geslichtbad, Speicher, PKW-Stell-
platz, , 440.- + NK 015167518447

Offenbach-Bieber: 3 ZW, renov., m.
moderner EBK, 2 Balkone, offener Ka-
min, Tgl.-Bad, 120 m² o. Makler z.
verk., Zuschr. u. Chiffre Z 2380809

Langen, 3 Zi.-Whg, 72 m², im Hoch-
haus, Blk. und Keller, renoviert, Lami-
nat, Stellplatz, sof. frei, 79.000,– €.
Tel. 06103 45364 od. 0173 1776683

ETW - KAUFGESUCHE

Gibt´s das noch?! SUCHE von privat
Gartenwohnung (EG) in kleiner, feiner
Einheit, 3-4 Zi, +/- 100 m² in einge-
wachsener Wohnlage von Langen,
Dreieich, Egelsbach. Alternativ gerne
kleines EFH.
Tel. 0160 976 97 237

www.bhw-immobilien.de/offenbach

Der Immobilienmakler der Postbank
Büro Rödermark: Tel. 06074 49 03 70

Nach Hausverkauf
sucht Ehepaar in Neu-Isenburg,

Dreieich oder Langen eine
3-4 Zimmer Eigentumswohnung

Der Immobilienmakler der Postbank
Büro Dreieich: Tel. 06103 /5718661

Kaufges.! 2 ZW (evtl. kl. Haus) i. Lan-
gen u. Umg., bevorz. m. Gart./Terr. o.
Balk., kein Makler, 0178 4010611

Chemiker (Biotest) sucht bis Sommer 2014
eine schicke 3-4 ZKB mit mind. 70 m² Wfl.
im gesamten Kreis OF. KP bis € 280.000
JK Immobilien 06103 / 988 2222

Verzweifelt gesucht 2-3 Zimmer Ei-
gentumswohnung mit Balkon vorzugs-
weise in Bornheim, Ostend, Nordend
oder Bockenheim, kein EG - bis
280.000 EURO.
wohnung.ffm@arcor.de

Nette Familie su. 3-4 Zi.-ETW - gerne
mit Gartenant. - o. kl. RH/DHH südl. v.
Ffm. Finanz. gesichert. Axel Schu-
mann Immobilien, � 06103 - 2 38 08
info@axel-schumann-immobilien.de

VERMIETUNGEN
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Gerne verkaufen wir auch
Ihre Immobilie. Zuverlässig,
diskret, seriös, schnell. Wie
Sie es von Ihrer Sparkasse
gewohnt sind. Hand drauf!
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VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

1-Zi.-Whg, Offenbach Fußgängerzo-
ne, 3 Min. zur S-Bahn, ca. 46 m², EBK,
Bad, Zentralhzg., 330,– € + Uml. + 3
MM KT, sofort zu verm., kein Pkw-
Stellpl., Tel. 069 851521

Steinheim: 1 Zi.-Whg., 7. OG, ca. 34
m², Küche, Bad, Balkon, Keller, ab so-
fort zu verm., 320,– € + 120 € NK +
KT. Tel. 06181  63412

Götzenhain, schöne 2 Zi.Whg. , teil-
möbliert, EBK, Laminat, TGL-Bad, ab
1.5. von privat, Miete inkl. Uml. € 495
� 0171 5254297

OF Bieber: 1 Zi. helle Sout.-Whg.,mit ,
Bad, 25 m², Neubau Std., 220 € + NK
+ KT, Tel. 0173 3232045

Dreieich: Top-App., ab 01.02., beste
Lage, 5 min z. S-Bahn, 430,– € + K,
Tel. 06103  67074 (ab 18 Uhr)

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

immowelt ID 2YK3P3S

Löfflat - Immobilien,
T. 06106/6394237

Rodgau Hainhausen 2ZW 1,5.
OG,Wohnfl. 68 m², EBK, Wan-
nenbad, Balkon, Aufzug, Keller,
Fahrradk., frei ab 01.03.2014,
Miete 500 € +NK+Kaution+-
Maklergeb.

2 Zi.-Sout.-Whg. Du./Wc., Kü. m. EBK,
Terr., Kell., PKW-Stellpl., 53 qm, 380
Eur.+ NK + Kt. 3 MM., Münster/Alt-
heim ab sof. zu vermieten.
06181-9690895, 0151-14949736

Offenbach: v. priv. 2 ZW, 65 m², gr.
Wohn-, Essber., EBK, Wannenbad,
PKW-Abstellpl. mgl., 525 € + NK + Kt.,
Tel. 069 819131 o. 0160  90564912

Seligenstadt, 2 Zi.-Whg., ca. 48m2

mit Küche, Garage, WM € 500,-,
Tel.: 06182 200483

Bei uns gehen 
die Richtigen ins Netz!
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Anzeigenaufgabe: Tel. 069 / 85 00 88 • Fax 069 / 85 00 83 97 • E-Mail: anzeigen@op-online.de • Internet: www.op-online.de/anzeigen oder www.rheinmain.immowelt.de

Jede Woche

über

600.000

Lesekontakte rheinmain.immoweltwww.rheinmain.immowelt.de

ZELLHAUSEN
5-Zi-Mais.-ETW, EG , ca.145m²,
6-FH, 2 TGL-Bäder, Balkon und
Terrasse,Parkett/Fliesen,wenige
Schritte zu Feld und Wiesen
KP € 200.000 + Prov.

KAUFGESUCHE
Wir suchen für eine Familie ein
Einfamilienhaus mit mind. 5
Zimmern Kaufpreis bis € 420.000
Für Anbieter auch weiterhin
selbstverständlich kostenfrei!

KAUFGESUCHE
Wir suchen für ein Ehepaar eine
schöne 4-5-Zi.-ETW mit Balkon/
Terrasse, ruhige Lage, gerne
Garage Kaufpreis bis € 220.000
Für Anbieter auch weiterhin
selbstverständlich kostenfrei!

MIETGESUCHE
Single sucht 1,5-2-ZW mit Balkon,
evtl. Stellplatz, ruh. Lage bis € 450
MIETGESUCHE
Kleine Familie sucht eine schöne
3-4-ZW mit Terr/Balkon in ruhiger
Lage mit Garage bis € 680
Nur ausgewählte und solvente
Kunden besichtigen mit uns Ihre
Immobilie.
Für Anbieter auch weiterhin
selbstverständlich kostenfrei.
Rufen Sie uns an.

SELIGENSTADT
1-FH, ca. 170m² Wfl, ca. 670m²
Grdst, 6 Zimmer, 2 TGL-Bäder,
GWC, Garage, Balkon, Terrasse,
Garten, schöne Lage
KP € 369.000 + Prov.

SELIGENSTADT
gemütl. Fachwerkhaus ca. 120m²
Wfl., Dachterrasse, 4 Zimmer, TGL-
Bad mit Dusche/Badewanne,
GWC, Lam/Dielen/Flies, teilw. FBH
KP € 239.000 + Prov.

KL.-KROTZENBURG
3-Zi-ETW, ca. 80m², 3-FH, EG mit
Terrasse und kleinem Gartenanteil,
TGL-Bad mit DU/BW,, Garage inkl.,
zur Zeit vermietet
KP € 129.000 + Prov.

SELIGENSTADT
2-FH 1992 umgebaut, ca.227m²
Wfl. , 6 Zimmer, 2 TGL-Bäder, 2
Garagen, Balkon, Terrasse, Kamin,
Garten, neue Gaszentralhzg. 2012
KP € 395.000 + Prov.

SELIGENSTADT
2-ZW, 1. OG, Aufzug, ca. 73m²,
großer Balkon, Bad mit Badew.,
Abstellraum, Laminat/Fliesen, FBH,
ruhige Lage, zzgl. PKW-Stellplatz
KM € 520 + NK/KT/Prov.

FROSCHHAUSEN
Wohnen und Arbeiten möglich!
4-ZW, 1. OG, ca. 170m², 5-FH,
große Dachterrasse, BJ 2003
TGL-Bad mit Du/BW, FBH
KM € 1.445 + NK/KT/Prov.

SELIGENSTADT
Doppelhaushälfte, 4 Zimmer, ca.
90m²Wfl, ca. 250m² Grdst, Balkon,
Terrasse, 2 TGL-Bäder (DU/BW),
neu renoviert, neue Hzg, ruh. Lage
KM € 900 + NK/KT/Prov.

SELIGENSTADT
3,5-ZW, ca. 95m², 3-FH, Balkon,
TGL-Bad mit BW, EBK VHB,
Laminat/Fliesen/Teppich, ruhige
Lage im Gewerbegebiet
KM € 490 + NK/KT/Prov.

ZELLHAUSEN
2-Zi-ETW, ca. 64m², 3.OG (kein
Aufzug), Balkon, Bad mit Badew.
12-FH, Laminat/Fliesen, Keller,
Dachboden, TG-Stellplatz inkl.
KP € 90.000 + Prov.

DUDENHOFEN
4,5-ZW, EG, Terrasse, Balkon,
Garten, ca. 143m² Wfl, 2 Bäder
(DU/BW), ruhige Sackgassenlage
Laminat/Fliesen, FBH, zzgl. TG
KM € 980 + NK/KT/Prov.

LÄMMERSPIEL
3-ZW, 1. OG, ca. 80m², TGL- Bad
mit Dusche und Badewanne,
Laminat/Fliesen, ruhige Lage nur
wenige Schritte zu Feld und Wald
KM 560 € + NK/KT/Prov.

Immobilien & Hausverwaltung

sicher Immobilien
verkaufen + vermieten

06182 - 200318
Dr.-Hermann-Neubauer-Ring 42

63500 Seligenstadt
www.schneider-immobilienservice.de

Telefon

www.schneider-immobilienservice.de

www.extratipp.com

StadtPost
www.stadtpost.de

MEGA in Sachen Kleinanzeigen

17,00 €All-Inclusive Preis*:

* Preise für eine private Immobilien-Anzeige bis 3 Zeilen.
Über unsere 16 Wochenblätter in der Wochenmitte und die Tageszeitung am Dienstag und Samstag erreicht Ihre 
Anzeige mit einer Aufl age von über 410.000 Exemplaren alle Haushalte in Stadt und Kreis Offenbach,
im Süd-Osten von Frankfurt und in der Region Dieburg. Erhöhen Sie die Erfolgschance für 
Ihre Anzeige mit über 850.000 Exemplaren im Extra-Tipp am Wochenende.

Mit nur einem Auftrag in 20 Zeitungen und im Internet
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Münster/Altheim, 2 Zi.-Whng., Soute-
rain, 47 m², EBK, Du./WC, Keller, Kfz.-
Stellpl., (k.Tiere), Miete 400,- € + 80,-
€ NK + 3 M.M. KT, ab 1. April 14.
Tel. 06071 612986

Mühlheim: 2 Zi., 65 m², Kü., Tgl.-Bad
Wa./Du., Balk., G-WC, 1. OG i. 7-Fam.-
Haus, Böden gefliest/Laminat, frei ab
1.2.2014, 580,– € + Uml. 150,– € +
KT, von Privat. Tel. 0171 7717379

Rodgau Jügesheim: 2-Zi.-DG-Whg.,
Tgl.-Bad, EBK, ca. 50 m², i. 3-FH an al-
leinstehende Pers., ab sofort v. priv.
zu verm., KM 500 € + 100 € Uml. + 2
MMK. Tel. 06051  969253 ab 17 Uhr

Sprendl., 2-ZW, ca. 90 m², EG, Ter-
rasse, Fliesen/Laminat, offene Küche,
Wa-Bad, gr. Diele, Keller, Waschkü-
che, Kfz-Stellplatz, 650,- € + NK + Kt.,
Tel. 06103/34995 ab 19 Uhr

Hainburg-Hainstadt, DG-Whg, 2 Zi.
Küche, Dusche, WC, 75 m² ab
01.03.2014 zu verm., KM 450,- € + NK
(keine Haustiere), Tel. 06182-4707 o.
0178-6657408

Eppertshausen - 2 Zimmer, ebener-
dig, barrierefrei, mit Gartenanteil/Ter-
rasse, ca. 64 m² (Küche/Bad), 470,- €

+ NK + Kt., einschl. Autoabstellplatz,
Tel. 06078/935511 o. 0172/7306257

Seligenstadt-Kl.-Welzheim 4 ZW / 110 m² / 1. OG
Balkon / TGL-Bad Wanne + Dusche, G-WC, Garage

möglich, gute, ruhige Wohnl., 630,- € + NK/KT
www.gm-finanz-immobilien.de · Müller & Korb
Tel. 06182/ 99 33 88 o. 0171 / 6 92 81 95

Seligenstadt-Froschhausen 2,5 ZW / 73m²
2. OG/DG. TGL-Bäder, Wanne + Dusche,

Einbauküche, gute, ruhig., Wohnl. /500,- +NK/KT

Röderm.-Messenh.: 2-Zi.-App. in ei-
nem gepfl. EFH, 51 m², mod. EBK,
Diele, Balk., Fahrstuhl, 400,– € + NK +
K + Grge., ab sof., Tel. 06074  90563

Schöne, helle 2-Zi.-Whg., 73,8 m²,
Fußbodenhzg., Tgl.-Bad/Du, gr. Balk.,
570,– € + NK + 3 MM KT, ab 1.4.14.
Tel. 06181 9882934 o. 0178 2323516

Ulrichstein (Vogelsberg): 2 o. 3 Zi.-
Whg., ebenerdig, Gart.anteil, 289,– €

+ NK + KT und 2 Zi.-Whg., Terr., ab
189,– € + NK + KT. T. 01523 4182472

OF/Bieber, 2 Zi-Whg, 1. OG, 45 m² im
4- Fam-Haus, EBK, TGL-Bad, Blk, La-
minat z. 1.5.14 z. verm., MM 370,- € +
125,- € Uml.+ Kt, Tel. 0175-6256510

Mühlheim: neu ren. 2 Zi.-Whg., 47
m², 550,– € WM, Tel. 0174 3254971

2 ZW, OF Süd, part., 50 m2 , gr. Bal-
kon, 500 € Miete/warm, 3 MM KT,
Tel. 069  852151

Rodgau: 2-Zi.-Whg, Südbalkon in 1
FH f. ruh. Einzelpers., evtl. möbliert,
520 EUR+NK+Kt., T. 01523 4182472

Seligenstadt, 2 Zi.-DG.-Whg., 61m2 ,
Balkon, Tgl.-Bad, Keller, 430,-€ + NK/
Kt., zum 1.5.14, Tel.: 06182 22977

Röderm.-Urberach: 2 ZKB, Blk., re-
nov., 60 m², ab 01.04., 405,– € + Uml.
+ KT., Tel. 06074 50126

Hanau-Kl. Auheim: 2 Zi.-Whg., ab
01.05., 350,– € KM + p.P. 50,– € Uml.
+ 2 MMK, 06181  6690877 (ab 20 Uhr)

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

Rodgau/Hainhausen 3ZW, 85 m2 ,
EG, gepfl. 3-Fam.-Haus, kompl. re-
nov., TGL-Bad, 2 Waschbe., Wanne u.
Du., Gäste WC, weiße Holzdecken,
helle Fliesenbö., Fußbodenheizg., Ka-
chelofen, gr. Terrasse m. Garten, KfZ-
Stellpl. im Hof, Keller m. Fenster,
Wasch- u. Trockenr., Fahrradkeller,
sofort bezugsf., KM 690 € + NK + 2
MM KT,Tel. 0171  6338326

Waldheim: 3-Zi.-DG-Whg. i. 3-FH, 75
m², wenig Schrägen, neu reno. m.
neuen Laminatbd. u. neues TGL-Bad,
große Fensterfront m. Blick a. d. Sky-
line v. OF u. FFM, Whg. isoliert, ab
1.5.14 zu vermieten, Besichtig. sofort
mgl. KM 650 € + Uml. 70 € + 3 MMK,
Tel. 069 862707

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
Ab sofort, 3-ZW, 86 m², in Dietzen-
bach-Steinberg zu vermieten, Küche
möbliert, Terrasse, Gartennutzung,
Garage, WM 850,- € + 3 MM Kt.
Tel. 06074/29173 wochentags nach
18 Uhr, Sa. u. So. ganztags

Obertshausen: 3 Zi.-Whg. m. Blk.,
Tgl.B., in gepfl. 8-Fam.-Haus, EG, 82
m², an ruh. Mieter (ohne Haustiere), m.
Keller, prov.frei zu verm., Miete 590,-
€, Abstellpl. 20,- € + NK/Kt.,Tel.
0172/6903366

Rodgau-Jügesheim: helle 3-Zi.-
Whg., DG, 70 m², Kü., Tgl.-Bad, Ab-
stellr., Südbalk., gr. Keller, 6-Fam.-
Hs., KM 560,– € inkl. Pkw-Stellpl. + NK
+ KT, ab 1.5.2014. Tel. 06106 4575
oder 0177 8310830

Obertshausen-Hausen: ruh. 3-Zi.-
Whg., von Priv., an deutsche Mieter zu
verm., ab sofort, 81 m², Balk., Bad,
EBK, Keller, Kfz-Stellpl. (zus. 10,–
€/mtl.), KM 585,– € + NK + KT. Tel.
06104 802455

3 Zi.-Whg., 1.OG, Blk. m. Überda-
chung, Gartenmitbenutzung, sof. frei,
k. Haustier, 74m2 , KM 580,-€ + 100€

NK, in Selig- OT Kl.-Welheim,
Tel: 0178 3593974

Gelnhausen Meerholz: 3 1⁄2 Zi.Whg.
zu vermieten mit Kü., Bad, Gäste WC,
Balkon u. Gartennutzung, in ruhige
Lage, 520 €, Chiffre Z 2380808 bitte
Zuschriften an diese Zeitung

Röd.-Urb.-Taubhaus: 3 Zi., Kü., TGL-
Bad, 2. Stock, im gepfl. 3- Fam.-Hs.,
an ruh. Mieter, von privat, zu verm.,
600 € + Uml. + 3 MM KT., Tel. 06074
70200 o. Tel. 0177 6330314

Offenbach-Bieber, Langener Str. 85,
3-Zi.-EG-Whg., 70 m², Kü., Tgl.-Bad/
WC, Flur, Südbalk., Kell., KM 590,– €

+ Uml. + 3 MM KT, ab 1.4., Tel. 0177
6498386

Oberroden v. Priv.: 3-Zi.-Whg, 86 m²,
860 €, Kü, Bad, Gä.-WC, Abstellr.,
S-Blk., Fußbd.-Heizg, Keller, i. 6-FH,
Neubau, ab sofort, + NK + KT + Gara-
ge, ab sofort frei, Tel. 0152  12918731

OF, gr. 3-ZW, 92 m², Blk. 17 m², EBK,
gr. Bad, Parkett + Fliesen, 3 Min. zur
S-Bahn, neu renoviert, von privat,
KM 786,- € + NK + Kt.,
Tel. 069/813906 oder 0151/65127011

Seligenstadt-Kl.-Welzheim 4 ZW / 110 m² / 1. OG
Balkon / TGL-Bad Wanne + Dusche, G-WC, Garage

möglich, gute, ruhige Wohnl., 630,- € + NK/KT
www.gm-finanz-immobilien.de · Müller & Korb
Tel. 06182/ 99 33 88 o. 0171 / 6 92 81 95

Seligenstadt 3 1/2 ZW / 110 m² / 1. OG.
großer Balkon / TGL-Bad Wanne+Dusche / sep.WC

gute Wohnl. / 650,- + NK / KT+Garage möglich

Seligenstadt-Kl.-Welzheim 4 ZW / 110 m² / 1. OG
Balkon / TGL-Bad Wanne + Dusche, G-WC, Garage

möglich, gute, ruhige Wohnl., 630,- € + NK/KT
www.gm-finanz-immobilien.de · Müller & Korb
Tel. 06182/ 99 33 88 o. 0171 / 6 92 81 95

Seligenstadt 3 ZW / 90 m² / 1. OG.
großer Balkon / Bad mit Wanne/Gäste-WC,

gute, ruhige Wohnlage 600,- + NK/KT.

Seligenstadt-Kl.-Welzheim 4 ZW / 110 m² / 1. OG
Balkon / TGL-Bad Wanne + Dusche, G-WC, Garage

möglich, gute, ruhige Wohnl., 630,- € + NK/KT
www.gm-finanz-immobilien.de · Müller & Korb
Tel. 06182/ 99 33 88 o. 0171 / 6 92 81 95

Obertshausen 3 ZW / 81 m² / 1. OG.
großer Balkon / TGL-Bad mit Wanne / gute, ruhige

Wohnlage/590,-+NK+KT/Garage möglich

Seligenstadt-Kl.-Welzheim 4 ZW / 110 m² / 1. OG
Balkon / TGL-Bad Wanne + Dusche, G-WC, Garage

möglich, gute, ruhige Wohnl., 630,- € + NK/KT
www.gm-finanz-immobilien.de · Müller & Korb
Tel. 06182/ 99 33 88 o. 0171 / 6 92 81 95

Mainhausen-Zellh. 3 ZW/70 m²/2. OG /DG
3-Fam.-Haus/neues TGL-Bad mit Dusche,

gute, ruhige Wohnlage, 470,- + NK 130,- + KT

Seligenstadt-Kl.-Welzheim 4 ZW / 110 m² / 1. OG
Balkon / TGL-Bad Wanne + Dusche, G-WC, Garage

möglich, gute, ruhige Wohnl., 630,- € + NK/KT
www.gm-finanz-immobilien.de · Müller & Korb
Tel. 06182/ 99 33 88 o. 0171 / 6 92 81 95

Hanau-Großauheim 3 ZW / 75 m² / 3. OG.
Balkon / Bad mit Wanne / gute, ruhige Wohnlage neu

Renoviert. 580,- + NK / KT/KFZ-Stellplatz

Seligenstadt-Kl.-Welzheim 4 ZW / 110 m² / 1. OG
Balkon / TGL-Bad Wanne + Dusche, G-WC, Garage

möglich, gute, ruhige Wohnl., 630,- € + NK/KT
www.gm-finanz-immobilien.de · Müller & Korb
Tel. 06182/ 99 33 88 o. 0171 / 6 92 81 95

Seligenstadt-Froschhausen 3 ZW / 90m² / 2. OG / DG,
großer Balkon /2 TGL-Bäder, Wanne + Dusche, Ein-

bauküche, gute, ruhige Wohnl. / 590,- + NK/KT

3-Zi.-DG-Whg. in Langen, ca. 90 m²,
Bad/WC, Gä.-WC, Blk., ruh. Wohnl., 2.
OG, frei ab 01.03.2014, 680 € + NK +
KT. Tel. 06103 42033

Heusenstamm, 3 ZW, 80 m², Bad/Du-
sche/WC, Blk, ruh. Wohnlage, 2. OG,
Miete 620,- € netto zu verm., Tel.
06104-3666

Babenhausen: 3 Zi.-Whg., ca. 70 m²,
EG, Laminat, EBK, Bad, Balkon, Keller
ab sofort frei. Keine Haustiere. 500,- €

+ NK + 3 M.M. KT. Tel. 06073 62441

Rodgau-NR, top 3 Zi-Wo, 85 m² , neu
saniert, Keller, WaKü, 700,- € + NK +
3 MMKt, optional EBK, Gge., Tel.
0176-285 44 444

Frau im ö.D. su. in Biebernsee, ca 60
m² Whg. (mit kl. Garten), Hund u. Kat-
ze sollten willkommen sein, ohne Mak-
ler, Tel. 01573 4643578

Rodgau-Jügesh.: 3-4 ZKBB, 1. St.,
ca. 93 m², Grge. + Abstellpl. (zus. 60,–
€ mtl.), 600,– € KM + 180,– € NK + 2
MMK, frei ab 01.05., Tel. 06106 18576

Mühlh.-Lämmerspiel: 3 1/2 Zi.-Mais.-
Whg., 2. OG, 75 m², Tgl.-Bad, EBK,
Balk., Tiefgrg., 590,– € + NK + K, ab
01.05., 06108 68945 o. 0173 3077409

Hainb.-Hainstadt, 3 ZKB, 78m2 ,
Wärmerückgewinnung, Kellerraum,
€500,- + NK, 06182 948934

3 ZW, in Langen, 80 m2 , Kü., Bad u.
Balkon, 700 € KM, 150 € Umlagen, 3
MM KT, Tel. 06103  731551

Hainburg, ruhige helle 3 Zi-Whg., 76
m², renoviert, Blk., Gäste-WC, 625,- €

+ NK, Garage 50,- €, 0171/5451716

OF-Westend, helle 3 ZKB, ca. 85 m²,
S-W-Loggia, 625,– Euro + NK + KT +
PKW-Stellpl., Tel. 069  886103

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Mühlheim-Lämmerspiel: helle, groß-
züg. 4,5-Zi.-Whg., m. gr. Kü., in gepfl.
4-Fam.-Hs. in ruh. Nebenstr., 128 m²,
2 Tgl.-Bäder, Fußbd.-Hzg., gr. Son-
nenbalk., Carport inkl., Lagerraum, 2
Pers. (NR) mittl. Alters angenehm, 3
PKW-Min. zur S-Bahn, gepfl. Umfeld,
850,– € zzgl. NK. Tel. 06108 69249

„Exklusiver Neubau“ in OF/Bieber,
4 ZKB, Wfl. 99 m², Keller, Garage,
Loggia, FB-Heizung, elektr. Rollläden,
2 x Tageslicht-Bad, HSM-Service,
€ 980,00 zzgl. NK + Kt.
JK Immobilien 06103-9882222

Obertshausen Gemütliche, kleine 4
Zi-Whg. in gepfl. Mehrfamilienhaus 1.
OG, 85 m², Loggia, ruhige Lage, Kel-
ler, TLB, Gä-WC, 2 gr. u. 2 kl. Zi.,KFZ-
Stellpl., 930 € Warmmiete+KT
06104/490387 o. 0176/62577694

4 ZW in Froschh., 90 m², Terrasse,
neu renov., neues Bad, 580,- € + Uml.
v. priv., ab sof., 01 76/ 86 81 69 75

Mühlheim/M.-Markwald, gr. 4-ZW,
115 m² + Dachstudio 3 Zi., 50 m², 2.
OG/DG in kl. WEH, 2 Blk., sep. WC,
Waldnähe, 1.090,- € + NK / Kt.,
TG-Platz mögl., ab 1.5.14 von privat
Chiffre Z 2300842

Obertshausen: 4 Zi.-Whg. m. Blk.,
kompl. renoviert, neues Tgl.B., in ge-
pfleg. 8-Fam.-Haus, 1. OG, 100 m², an
ruh. Mieter (ohne Haustiere), m. Keller,
prov.-frei zu verm., Miete 740,- €, Ga-
rage 50,- € + NK/Kt., T. 0172/6903366

Rödermark-Messenhausen: 6 Zi. +
EBK, 157 m², + 1 Zi. ELW 12 m², sof.
frei, 1250,– € + 350,– € Uml., inkl. Ga-
rage + Stellplatz + Gartenanteil, KT
3750,– €, Besichtigungstermin lt. Ab-
sprache. Tel. 06074 6940821

Obertshausen, gepfl. 4-ZW, sep.
WC, TGL-Bad, Loggia-West, ca. 85 m²
(2 kl.Zi, je ca 8 m²), 2. OG,ab 1.5.2014,
650,- € + NK, Kt, Garage mögl.,
Chiffre Z 2300839

Obertshausen, 4 Zi-Whg, EG, 90 m²,
ruh. Lage,Kü. Bad, G-WC, Blk, Keller,
Dachboden, KM 650,- € + NK + Kt +
(evtl. Garage) ab April, Tel. 01772892135
o. ab 17 Uhr 06104-9532851

Rödermark-Messenh.: 4 Zi.-Whg.,
108 m², 1. OG, gepfl. ZFH, Waldrand-
lage, Balk., Kellerr., an NR, 730,– €

(inkl. Grge.) + 200,– € NK + 3 MMK,
frei ab 05/14, Tel. 069  831478

Rödermark-Urberach: gemütliche
Dachwohnung in 3 FH, 4 Zi., 115 m²,
neu renov., EBK, G-WC, offener Ka-
min, Südbalkon, Stellpl., 870 € + 220
NK + Kt., ab sofort. Tel. 0173 8125042

Rödermark/Ober-Roden: schöne,
helle 4 ZW, 1. Stock in 4 FH, ca 110
m², Tgl.-Bad + Balkon + Abstellpl.,
Feldrandlage, ab 01.05. evtl. früher,
Tel. 0179 6361880

Seligenstadt, 5 Zimmer Erstbezug,
ca. 95m2 , Maisonett-Whg., 1. OG/DG,
Kü., Tgl.-Bad, gr. balkon, ruhige
Wohnl., 3-Fam.-Haus, 750€ + NK+Kt.,
ab 1.2.2014, Tel.: 06182 3855

Ulrichstein OT (Vogelsberg): 5- o.
6-Zi.-Whg., Balk. oder Gartenanteil,
ab 495 € + NK + KT.
Tel. 01523 4182472

Eppertshausen, 4 ZW, 1. OG, 105 m2

m. Balkon, Kü., TGL-Bad, Kellerraum,
Stellplatz, ab 1.5.14 frei, 680 €

KM+NK+KT, Tel. 0172 7458945

Rodgau-NR, top 4-Zi-Wo, 122 m²,
neu saniert, BLK, Keller, WaKü, G-WC,
990,- € + NK + 3 MMKt, optional Gge,
Tel. 0176-285 44 444

OF Bieber: 4-5 Zi.Whg, Kü, Bad, Gä.
WC, 3 FH, 105 m², Neubau Std., 920 €

+ NK + KT, Tel. 0173 3232045

4ZW 90m² - Schillerstr/Rödermark
4Zi, Diele, Kü, Bad, GästeWC, Balkon,
3.OG, 750€+NK Tel. 0177-5968283

VERMIETUNG - HÄUSER

Babenhausen-Hergershausen, kl.
Reihenhaus, 78 m², 4 Zi. mit Küche,
Bad mit WC, Abstellraum, Keller, Ga-
rage, keine Haustiere, KM 550,-- €

+Umlagen + 2 MM KT, Küchenüber-
nahme VHB 1.600,-- € ab sofort zu
vermieten, � 06073  5337

immowelt ID 2Z37B3A
T. 06182/60400

Von Privat Hainburg/Hst, REH,
130 qm Wfl., 4 Zi., EBK, Garage,
850 € +NK+KT, frei ab 1.4.

MÖBLIERTES WOHNEN

Top möblierte Zi./App., Bad, WC,
Single-Kü. (Hotelkomf., wöchentl.
Reinigung + Wäschewechsel), ab
520,– € + 1 MM KT in OF-Bürgel. Tel.
069 86781091 od. 0163 1872808

Jügesheim, möblierte 2 Zi. mit
Waschmaschine, PKW-Abstellplatz,
Gartennutzung, an NR, ab sofort frei,
600 € inkl. aller NK (Strom, Wasser,
Heizung) + KT. Tel. 06106  13146

Mühlheim: möbl. Whg., Wohn/
Schlafzi., Kü., Bad, ca. 28 m² an WE-
Heimfahrer, NR, 310 € + NK + KT,
Tel. 06108  71987

Obertshausen: helles möbl. Zi., ca 27
m² mit Kü./Bad/Balkon- u. Waschma-
schinenutzg. 280 € + Uml. + Kaut., ab
sofort zu vermieten, Tel. 06104  41813

Von priv.: 1 möbl. Zi. in Hainburg,
Bad, Balk., an WE-Heimfahrer, inkl. al-
ler NK 390,– €, Tel. 06182  820745

MIETGESUCHE

Für Angestellte der DRV (öffentlicher Dienst)

suchen wir ständig Wohnungen ab 65 m²
und Häuser zur Miete im Kreis OF.
JK Immobilien 06103 / 988 2222

Suche, in Neu-Isenburg, 3ZKBB, ab
75 m2, bis € 700,- kalt
Tel. 0174/5227120

Ehepaar mittl. Alters sucht 2-3 Zi.-
Whg m. Terr., Garten, EG, Raum Rott-
gau/Seligenstadt u. Umgeb., Tel.
06008 9187766 o. 0177 3604948

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171-4874598

Su. 4-Zi.-Whg. o. Haus in Dietzen-
bach, ca. 90 m², bis 1000,– €.
Tel. 0157  73456154

Miet- o. Kaufgesuch v. priv. 2 ZKBB
in Offenbach/Stadt, Tel. 0157
77846725

Wohnungssuche Suche Wohnung
mit Hausmeister Tätigkeit in Röder-
mark 0177 3226706

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Deut. Frau (Mitte 40) su. ab sofort: 1
1/2 bis 2 ZKBB , k. EG, max. 50 m2 ,
WM max. 500 € Obertsha./ Hausen,
Kr. OF, WBS vorh., 0157 89079561

Wohnungssuche Ich, weiblich 60
Jahre und mit gesichertem Einkom-
men, NR, suche eine 2-Zim. Woh-
nung, mögl. in kleiner Wohnanlage, m.
Balkon, idealerweise m. EBK, kein EG,
frühestens ab 1.5.2014 in Mühlheim
a.M. oder Offenbach a.M. Ortsteile
gesucht.
Handy 0151 21186325

Suche in Dieburg 1 - 2 Zi.-Whg. ab
sof., bis 350,-- Euro warm, Tel.
017696643759

Deutsche Rentnerin (62), sucht 2ZKB
(Wanne), Balk., 45-50 qm, kein EG,
Obertshausen/Hausen od. nähere
Umgebung. WM max. 500,00 Euro.
Tel. 06104 9729370

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Familie sucht Wohnung Ehep. (Leh-
rer/ Pädagogin) mit Kind suchen 4 Zi.
Whg. mit Tgl. Bad und Balkon ab 90
m2 bis 950,- € kalt in Ffm Bornheim,
Ostend, Nordend ab 1.5. 2014
Tel. 069/825534

Berustätiges deut. Ehepaar 58/53
su. 3 Zi-Whg mit Blk/Terrasse in kl. WE
, NR, ohne Haustiere, kein Makler, Be-
reich Bieber, Buchhügel bis Rosenhö-
he u. Heusenstamm ab Mai oder
Sept., Chiffre A 2300840

Ehepaar (beide 56 J.), Er - selbst-
ständig, Sie - Angestellte, sucht
3-Zi.-Whg. in Dreieich Sprendlingen.
Tel. 06103 2700298 ab 18.30

Älteres, deutsches, ruhiges Ehe-
paar (NR) su. v. priv. ruhige, helle,
3-Zi.-Whg., ca. 85-100 m² m. Tgl.-Bad,
Gä.-WC, Balkon o. Terrasse, in Klein
Auheim, Steinheim o. Hainburg, Ange-
bote bitte an Tel. 0171  8114277

Solventes Ehepaar, 64 J., sucht ab
1.4.2014 oder nach Absprache,
helle, ruhige 3 Zi.-Whg. mit KFZ-
Stellpl., in Dieburg, �
0607172458 , bitte keine Makler

Su. gemeinsam mit meiner Mutter
(Rentnerin) und meinem Hund eine
3-4 Zi.-EG-Whg. (mgl. m. Gart.) in
Mühlheim, Tel. 0163 8101310

Dame, Mitte 50, sucht in Rödermark/
Nieder-Roden ab sofort 2-Zi.-Whg,
bis 500,– € warm, Tel. 0160 2694774

Solv. ält. Ehepaar su. gepfl. 3-Zi.-
Whg. in 2-3 FH, m. Gara. in Dietzenb./
Umgeb., Tgl.-Bad. T. 06074 7280847

Rembrücken, 3 Zi-Whg., EG ge-
sucht, Tel. 0163-7701117

MIETGESUCHE - HÄUSER

Akademikerfamilie im oberen Ma-
nagement, Doppel-Verdiener, NR,
sucht Haus in Seligenstadt / Rodgau,
ab 5 Zimmer.
Tel. 0171/1477002

Familie sucht kleines Reihenhaus
(ca. 120 m²) mit Garten in Dieburg zur
Miete. Tel. 069 37306608

Su. z. 01.08.2014 ein ZFH mit 2 abge-
schloss. Whg. in OF-Rumpenheim o.
Mühlheim, o. Makler, 069  98646695

GEWERBLICHE RÄUME - ANGEBOTE

OF-Bürgel: sehr schönes Ladengeschäft + Keller, am Bürgerplatz, 950,– €

+ 150,– € NK + KT. Tel.: 06181 9080802

Gewerbehallen zu verm. - ca. 500m2 -
für Lager, Produktion od. Ausstellung -
mit Büro - und Sozialräumen - einge-
zäunter Außenbereich - u. Freifläche
zu verm. - ca. 600m2 - eingezäunt als
Lager-/ Abstellpl. zu verm.,
63512 Hainburg, Tl.: 01578 50 50 284

Hainburg/Kl.-Krotzenburg, excl.
Büro, 105m2 , EBK, 2 WC, Granitbo-
den, bodentiefe Fenster, ausr. Park-
plätze, ideale Verkehrsanbindung,
840€ incl. Nebenk. + MwSt. + 3 MM
Kt., ab sofort, Tel.: 06182 3855

Mühlh., Gewerbegeb., ruhige Lage,
75 m², 150 m², 225 m² o. 300 m²: ex-
klusive Büroräume m. Teeküche, WC,
Alarmanl., alle EDV-Anschl., Pkw-
Stellplätze, zu verm., T. 0174 2032555

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